
Rentario s.r.o. (elenet.cz) 23.07.24 13:38:54

obchod@elenet.cz
(+420) 722 525 016

ZYXEL RGS100-5P-ZZ0101F

Cena celkem: 10 990 Kč
 (bez DPH: 9 083 Kč)
Běžná cena: 12 089 Kč
Ušetříte: 1 099 Kč
Kód zboží: NAPZXL1035
Part No.: RGS100-5P-ZZ0101F
Záruka: 1 doživotní
Stav: Nové zboží

Popis

ZyXEL RGS100-5P-ZZ0101F

Odolný switch nabízející 4x GbE RJ-45 porty s podporou PoE+ k bezproblémovému napájení energeticky náročných zařízení
a 1x SFP port pro optický uplink, který dokáže síť flexibilně rozšířit k uzlům vzdáleným až 40 km. Samozřejmostí je
ochrana proti elektrostatickému výboji a přepětí, která při použití ve venkovním prostředí předchází vzniku
ekonomických škod způsobených problémy s napájením. S bezventilátorovým tělem, krytím IP30 a rozsahem provozních
teplot od -40 °C do +75 °C nabízí vynikající termoregulaci a spolehlivý provoz v různých náročných podmínkách. Pro
snadnou instalaci a efektivní využití prostoru ve skříni lze switch přichytit na montážní lištu DIN nebo na stěnu.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Počet portů: 4x GbE RJ-45, 1x GbE SFP

PoE: ano, 4x 802.3at PoE+, napájecí výkon 120 W

Kapacita switche: 10 Gbps

Rychlost směrování: 7,44 Mpps

Rozměry: 139 x 107,3 x 29,1 mm


